




Lampiran : 2 Nomor : 9531/UN17.2/PK/01.00/2025

JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL  TAHUN AKADEMIK 2025/2026

PROGRAM STUDI : HUBUNGAN INTERNASIONAL  

Jenis R/

MK KLS

08.00 - 09.40 1. Bahasa Indonesia ( Kls. A ) MPK MU0000 2 I 1 1 Khairunnida Rahma, M.Si.

I 03W004

09.50- 11.30 1. Bahasa Indonesia ( Kls. B ) MPK MU0000 2 I 6 1 Khairunnida Rahma, M.Si.

II 03W004

11.40 - 13.20 1 Pendidikan Pancasila (Kls. B ) MPK MU0000 2 I 5 1 Dr. Suryaningsih, S.Pd.,M.H

III 03W002

11.40 - 13.20 2 Ilmu Alamiah Dasar (Kls. A ) MBB MU0000 2 1 23 1 Rindayatno, S.Hut., MP.

III 03W005

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS  MULAWARMAN
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Alamat :  Jl. Kuaro Telp: (0541) 749059 Kampus Gunung Kelua Samarinda 75119

Jam Mata Kuliah KMK SKS SMT Dosen Pembina

SENIN



08.00 - 09.40 1. Politik Internasional ( B ) MKB 1902046 3 III 7 1 Frentika Wahyu R. S.IP. MA

I 03W014 2 Melati Ning Maghfiroh, S.IP., M.A

08.00 - 09.40 2  Politik dan Pemerintahan Cina ( Kls B ) MKB 19020460 3 V 11 1 Chairul Aftah, S.IP., MIA

I 3P031 2 Muhammad Rasyid Ridho, S.I.P., M.A

08.00 - 09.40 3 Ilmu Sosial Dasar (Kls A) MKK 3 I 8 1 Dr. Sonny Sudiar, S.IP.,MA

I 2 Rizki Septin Amalia, S.IP.,M.Sos

08.00 - 09.40 3 Hub. Inter. di Asia Tenggara ( Kls A ) MKB 19020460 3 V 5 1 Uni W. Sagena, M.Si.,Ph.D.

I 3P033 2 Dr. Yayuk Anggraini, S.IP.,M.Si

09.50- 11.30 1. Metode Penelitian Sosial ( A ) MKK 1902046 3 III 22 1 Dr. Sonny Sudiar, S.IP.,MA

II 03W009 2 Rizki Septin Amalia, S.IP., M.Sos

09.50- 11.30 2. Hub. Inter. di Asia Tenggara ( Kls B ) MKB 19020460 3 V 9 1 Uni W. Sagena, M.Si.,Ph.D.

II 3P033 2 Arnold Arswenda Kusuma, S.IP., M.Hub.Int

11.40 - 13.20 1 Pendidikan Anti Korupsi  (Kls. A) MKK 3 I 15 1 Enny Fathurachmi, S.IP., M.Si

III 2 Etha Pasan, S.IP., MA

11.40 - 13.20 Teori Hubungan Internasional 2 (Kls A ) MKB 1902046 3 III 22 1 Yuniarti, S.IP, M.Si

III 03W013 2 Arnold Arswenda Kusuma, S.IP., M.Hub.Int

13.30 - 15.10 1 Teori Hubungan Internasional 2 ( B ) MKB 1902046 3 III 20 1 Yuniarti, S.IP, M.Si

IV 03W013 2 Arnold Arswenda Kusuma, S.IP., M.Hub.Int

13.30 - 15.10 2 Pengantar Ilmu Politik (Kls. B) MKK 3 I 15 1 Etha Pasan, S.IP., MA

IV 2 Carolina Irene Andalia, S.IP.,M.A

13.30 - 15.10 3 HI di Afrika (Kls A) MKB 19020460 3 V 11 1 Aisyah, S.IP. MA

IV 3P063 2 Muhammad Granit Ady Wirasisya,S.IP.,M.H.I

15.20 - 17.00 1 Filsafat Ilmu Pengetahuan  ( Kls B ) MKK 3 I 8 1 Uni W. Sagena, M.Si.,Ph.D.

V 2 Siti Zainurrahmi Br Bangun, S.IP., M.I.Pol.

25020460

3W004

SELASA

25020460

2W005

50204603

W003

25020460

3W002



08.00 - 09.40 1. Ekonomi Politik Internasional ( B ) MKB 1902046 3 III 20 1 Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

I 03W0015 2 Muhammad Rasyid Ridho, S.I.P., M.A

08.00 - 09.40 2 Metodologi Hub. Internasional ( Kls A) MKB 19020460 3 V 22 1 Hj. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

I 3W023 2 Dr. Dadang Ilham Kurniawan Mujiono, S.Sos.,M.A

08.00 - 09.40 3 Studi Pemb. Wilayah Perbatasan (Kls. B) MKB 19020460 3 V 15 1 Andi Purnawarman, S.Sos., M.Si

I 3W0060 2 Muhammad Faisal Aziz, S.IP., M.I.Pol

09.50- 11.30 1 Ilmu Sosial Dasar (Kls B) MKK 3 I 22 1 Dr. Sonny Sudiar, S.IP.,MA

II 2 Rizki Septin Amalia, S.IP.,M.Sos

09.50- 11.30 2 Politik dan Pemerintahan Cina ( Kls A ) MKB 19020460 3 V 11 1 Chairul Aftah, S.IP., MIA

II 3P031 2 Muhammad Rasyid Ridho, S.I.P., M.A

09.50- 11.30 3 Metodologi Hub. Internasional ( Kls B) MKB 19020460 3 V 3 1 Hj. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

II 3W023 2 Dr. Dadang Ilham Kurniawan Mujiono, S.Sos.,M.A

11.40 - 13.20 1 Filsafat Ilmu Pengetahuan  ( Kls A ) MKK 3 I 20 1 Uni W. Sagena, M.Si.,Ph.D.

III 2 Tendy, S.Sos., M.Si

11.40 - 13.20 2 Studi Pemb. Wilayah Perbatasan (Kls. A) MKB 19020460 3 V 10 1 Andi Purnawarman, S.Sos., M.Si

III 3W0060 2 Muhammad Faisal Aziz, S.IP., M.I.Pol

13.30 - 15.10 1 HI di Afrika ( Kls B) MKB 19020460 3 V 20 1 Melati Ning Maghfiroh, S.IP., M.A

IV 3P063 2 Muhammad Granit Ady Wirasisya,S.IP.,M.H.I

13.30 - 15.10 2 Organisasi Internasional ( B ) MKB 1902046 3 III 23 1 Chairul Aftah, S.IP. MIA

IV 03W0017 2 Muhammad Faisal Aziz, S.IP., M.I.Pol

13.30 - 15.10 3 Ekonomi Politik Internasional ( A ) MKB 1902046 3 III 15 1 Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

IV 03W0015 2 Muhammad Rasyid Ridho, S.I.P., M.A

15.20 - 17.00 1 Politik dan Pemerintahan Rusia ( KLs A ) MKB 19020460 3 V 10 1 Tendy, S.Sos., M.Si

V 3P032 2 Muhammad Granit Ady Wirasisya,S.IP.,M.H.I

15.20 - 17.00 2 Pengantar Ilmu Politik (Kls. A) MKK 3 I 12 1 Etha Pasan, S.IP., MA

V 2 Muhammad Granit Ady Wirasisya,S.IP.,M.H.I

RABU

25020460

2W005

25020460

3W004

25020460

3W002



08.00 - 09.40 1. Politik Internasional ( A ) MKB 1902046 3 III 8 1 Frentika Wahyu R. S.IP. MA

I 03W014 2 Siti Zainurrahmi Br Bangun, S.IP., M.I.Pol.

08.00 - 09.40 2 Hub. Inter di Eropa ( Kls A ) MKB 19020460 3 V 9 1 Yuniarti, S.IP, M.Si

I 3P035 2 Carolina Irene Andalia, S.IP.,M.A

08.00 - 09.40 3 Pendidikan Pancasila (Kls. A )  MPK MU0000 2 I 15 1 Triandi Bimankalid, S.H.,M.H.

I 03W002

08.00 - 09.40 4 Pengantar Ilmu Hub Internasional (Kls. B) MKB 3 I 5 1 Aisyah, S.IP, MA

I 2 Muhammad Faisal Aziz, S.IP., M.I.Pol

09.50- 11.30 1. Diplomasi Teori   (Kls A) MKB 1902046 3 III 20 1 Dr. Yayuk Anggraini, S.IP, M.Si

II 03W016 2 Dr. Dadang Ilham Kurniawan Mujiono, S.Sos.,M.A

09.50- 11.30 2. Ekonomi dan Bisnis Internasional (Kls A) MKB 19020460 3 V 24 1 Hj. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

II 3P036 2 Andi Purnawarman, S.Sos., M.Si

09.50- 11.30 3 Pendidikan Anti Korupsi  (Kls. B) MKK 3 I 15 1 Enny Fathurachmi, S.IP., M.Si

II 2 Etha Pasan, S.IP, MA

09.50- 11.30 4 Metode Penelitian Sosial ( B ) MKK 1902046 3 III 6 1 Tendy, S. Sos.,M.Si

II 03W009 2 Rizki Septin Amalia, S.IP., M.Sos

11.40 - 13.20 2 Hub. Inter. di Timur Tengah ( Kls A ) MKB 19020460 3 V 22 1 Aisyah, S.IP. MA

III 3P034 2 Melati Ning Maghfiroh, S.IP., M.A

11.40 - 13.20 3 Hub. Inter di Eropa ( Kls B ) MKB 19020460 3 V 24 1 Yuniarti, S.IP, M.Si

III 3P035 2 Carolina Irene Andalia, S.IP.,M.A

13.30 - 15.10 1 Politik dan Pemerintahan Rusia ( Kls B ) MKB 19020460 3 V 10 1 Tendy, S.Sos., M.Si

IV 3P032 2 Rizki Septin Amalia, S.IP., M.Sos

13.30 - 15.10 2 Organisasi Internasional ( A ) MKB 1902046 3 III 22 1 Chairul Aftah, S.IP. MIA

IV 03W0017 2 Carolina Irene Andalia, S.IP.,M.A

13.30 - 15.10 3 Pengantar Ilmu Hub Internasional (Kls. A) MKB 3 I 20 1 Aisyah, S.IP, MA

IV 2 Arnold Arswenda Kusuma, S.IP., M.Hub.Int

KAMIS

25020460

3W001

50204603

W003

25020460

3W001



08.00 - 09.40 1 Politik Hukum Internasional (Kls. A) MKB 1902046 3 III 14 1 Dr. Yayuk Anggraini, S.IP.,M.Si

I 03W057 2 Frentika Wahyu R, S.IP.,MA

08.00 - 09.40 2 Kebijakan Luar Negeri RI. (Kls B) MKB 19020460 3 III 15 1 Rendy Wirawan, S.IP., MIR

I 3W059 2 Frisca Alexandra,S.IP., MA

08.00 - 09.40 3 Hub. Inter di Timur Tengah ( Kls B ) MKB 19020460 3 V 10 1 Siti Zainurrahmi Br Bangun, S.IP., M.I.Pol

I 3P034 2 Melati Ning Maghfiroh, S.IP., M.A

08.00 - 09.40 4 Ilmu Alamiah Dasar (Kls. B ) MBB MU0000 2 1 5 1 Rindayatno, S.Hut., MP.

I 03W005

09.50- 11.30 1 Kebijakan Luar Negeri RI. (Kls A) MKB 19020460 3 III 8 1 Rendy Wirawan, S.IP., MIR

II 3W059 2 Frisca Alexandra,S.IP., MA

09.50- 11.30 2 Politik Hukum Internasional (Kls. B) MKB 1902046 3 III 24 1 Frentika Wahyu R, S.IP.,MA

II 03W057 2 Siti Zainurrahmi Br Bangun, S.IP., M.I.Pol.

13.30 - 15.10 1 Diplomasi Teori  (Kls B) MKB 1902046 3 III 19 1 Dr. Yayuk Anggraini, S.IP, M.Si

IV 03W016 2 Dr. Dadang Ilham Kurniawan Mujiono, S.Sos.,M.A

13.30 - 15.10 2 Ekonomi dan Bisnis Internasional (Kls B) MKB 19020460 3 V 15 1 Hj. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

IV 3P036 2 Andi Purnawarman, S.Sos., M.Si

Catatan : 1. Dosen yang jadwalnya berbenturan untuk berkoordinasi siapa yang duluan masuk agar perkuliahan tetap bisa berjalan/tidak merubah jadwal.

R = Ruang Kelas

SMT = Semester Samarinda, 07 Agustus 2024

SKS = Sistem Kredit Semester An, Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik

Dr. Rina Juwita, S.IP, MHRIR

NIP 198104172005012001

Kontak Akademik Fisip Untuk Jadwal : 085252357463 (Hambali)

JUM'AT

2. Bagi mata kuliah dengan bobot 3 SKS, ditambahakan 50 menit untuk  kegiatan Praktikum atau kegiatan lainnya.

( Lihat Permendikbud Nomor 3, Tahun 2020, Pasal 19 )


